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1 
KAĞIT ARKADAŞLAR 
Oldukça büyük bir kağıdı önlü arkalı 

katlayın. Üzerine büyük bir bebek resmi 

çizin. Bebeğin elleri ve ayakları açık olsun. 

Şekli kesin. Ellerinin ve ayaklarının 

uçlarını kesmemeye dikkat edin. Kağıdı 

açın. El ele tutuşmuş bebeklerin yüzlerini 

ve elbiselerini çizmeyi çocuğunuza 

bırakın. 

2 
KİM KİMDİR 

Bu oyun için en az 3 kişiye ihtiyacımız 

var. Kur’a çekerek oyuna kimin başlaya-

cağını, yani kimin gözünü kapatacağını-

zı tespit edin. Eğer çocuğunuz gönüllü 

olarak gözünün kapatılmasını isterse; 

teklifini kabul edin. Gözü kapatılan 

kişi, sıra ile oyuna katılanların yüzleri-

ni, saçlarını, kulaklarını, dudaklarını 

vs. eliyle yoklayarak bu kişinin kim 

olduğunu bulmaya çalışacak. 

3 

SEMBOL OYUNU 
Çocuğunuzla aranızda on beş 

metrelik bir mesafe oluştu-

run. Yeşil dediğiniz zaman 

yürüsün veya emeklesin. 

Kırmızı dediğiniz zaman 

aniden dursun. 

4 
BEBEK DOLABI 

Kitap dolabının raf uzunluğunu çocuğunuzla birlikte ölçün. Bulduğunuz 

ölçüden birkaç milim daha uzun iki çıta kesin. Bunları boş bir rafın altına 

sıkıştırarak tutturun. Çocuğunuz oyuncak bebeklerin kıyafetlerini önce küçük 

askılara assın. Sonra bunları rafın altına yerleştirdiğiniz tahta çıtalara assın. 

Eğer çocuğunuzun yeterince oyuncak bebek kıyafeti yoksa, kullanmadığınız 

eski bebek kıyafetlerini ona verebilirsiniz. 
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BOZUK PARA TEMİZLİĞİ 
 

Çocuğunuz eski bir diş fırçası, sabun, 

tuz ve suyla bozuk paraları parlatabi-

lir. Bir su kabına su, sabun , tuz ve 

bozuk paraları atın. Çocuğun diş 

fırçasıyla bozuk paraları temizlerken 

çok eğlenecektir. Temizleme işlemi 

bittiğinde elindeki bez parçasıyla 

paraları kurulasın. 

8 

KÜÇÜK DOKTOR 

Bu etkinlikle çocuğunuza beyaz gömlek 

giydirerek doktora gitmeyi eğlenceli hale 

getirebilirsiniz. Hasta olunduğunda bile, 

tedavinin korkulacak bir şey olmadığını 

anlatabilirsiniz. Kartondan bir stetoskop 

yapıp iple boynuna asın. Beyaz gömlek için 

eski bir penyenin önünü kesin cep yerlerini 

keçeli kalemle işaretleyin . Hasta rolünü siz 

oynayabilirsiniz. Küçük doktor sizi muaye-

ne etsin. Reçetenizi istemeyi unutmayın. 

9 

BALIK SÜSLEME YARIŞI 

Çocuğunuzun eline makas, kalem ve 

karton verin. Eğer kardeşi varsa 

etkinlik daha da eğlenceli olur. Herkese 

bu malzemelerden verilir. Oyun için 

belirli bir süre tutulması zevkli olacak-

tır. Belirtilen süre içinde en çok balık 

resmi çizip kesen ve süsleyen başarılı 

sayılır. 

10 
ŞİMŞEK OYUNU 
Çocuğunuz şimşekten korkmuyorsa onun 

ilgisini çekecek bir deney yaptırabilirsi-

niz. Kardeşi veya sizinle birlikte yapabile-

ceği bu etkinlik için karanlık bir oda ya 

da girebileceğiniz büyüklükte bir dolap içi 

gerekiyor. Uzun balonları şişirip iyice 

karartılmış olan oda veya dolaba girin. 

İki balonu, kumaşlara veya giysilere 

sürtün. Balonları uçlarından birbirine 

yavaşça değecek kadar yaklaştırın. 

Balonların arasında sürtünmeden oluşan 

elektrik kıvılcım şeklinde görünecektir. 

11 
HAVUÇ YETİŞTİRME 

Bundan sonra, salata yaparken havucun tepesindeki sert yeşillikli kısmı 

atmayın. Çocuğunuza, bitkilerin nasıl büyüdüğünü göstermek için havucun 

tepesine ihtiyacınız olacak. Bu sert kısımları kestikten sonra çocuğunuza 

verin. Bir tabağın içine koysun ve su ilave etsin. Su seviyesi kökleri aşmamalı-

dır. Tabağı pencereye yakın bir yere koyun ve su seviyesinin aynı kalmasına 

dikkat edin. Yeşilliklerin, ilk günkü uzunluklarını işaretleyin. 
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HAYVANLAR HARİTASI 
Büyük bir dünya haritası alın ya da 

posterin resimsiz yüzüne kendiniz bir 

harita çizin. Dergilerden, kataloglar-

dan, gazetelerden hayvan resimleri 

kesip haritada bu hayvanların yaşadı-

ğı ülkelerin üzerine yapıştırın. 

15 

KARAGÖZ VE HACİVAT 
Geleneksel bayram oyunları olan Karagöz ve Hacivat 

gölge oyununu evinizde kahramanlarını değiştirerek 

oynayabilirsiniz. Eski dergilerden insan resimlerini 

kesin. Bunların kollarını, bacaklarını ve bacaklarını 

gövdelerinden ayırın. İğne ve iplikle bunları gövdele-

riyle tam birleşik olmamak kaydıyla dikin. Baş, kol ve 

gövdeye kamışlar yapıştırın. İnce, beyaz bir örtünün 

arkasına geçin. Perdenin arkasına masa lambasının 

ışığını verin. Oluşturduğunuz kahramanları perdeye 

yaklaştırarak oynatın ve seslendirin. 

16 

ZAMAN TÜNELİ 
Bu aktivite hem büyükler hem de küçükler için 

anlamlı ve eğlenceli olacaktır. Doğum günündeki 

herkes kendi zaman kapsülleri için bir kağıda 

kendileri hakkında bilgi hazırlasın. Küçük 

çocuklara ise sorular sorulup cevapları kağıtlara 

yazılsın. En sevdikleri arkadaşları aktiviteleri 

yemekleri sorabilirsiniz. Çocuğunuza bu yılda 

neler kazandığını, neler kaybettiğini, gelecek yaş 

gününde nasıl bir insan olmak istediğini sorun. 

Herkes kendine ait bilgileri yazdıktan sonra, 

kağıdı adına yazılmış zarfın içine koyup ağzını 

kapatsın. Zarflar gelecek yaş gününde açılmak 

üzere saklansın. 

17 

PASTEL BOYALARLA İZ ÇIKARMA 

Birkaç tane pastel boyanın üstündeki 

kağıdı çıkarın. Değişik bozuk paraları bir 

kağıdın altına koyun. Pastel boyayı 

kağıdın üzerine sürün. İşte paraların izi 

çıktı bile. Anahtarlar da bu çalışmada 

çok iyi sonuç verecektir. Çocuğunuz, 

anahtar ve para izlerini karton üzerine 

yapıştırıp daha sonra evcilik oyunlarında 

kullanabilir.  

18 
ARABA YAPALIM 
Karton kutunun alt ve üst kapaklarını ambalaj bandıyla iyice kapatın. Yan yüzlerin üzerinde çocuğunuzun 

içeri girebileceği büyüklükte kapılar işaretleyin ve menteşe kısımları önde olacak şekilde üç kenarından kesin. 

Ön ve yan pencereleri de işaretleyin. İşaretli yerlerden kesip çıkartın. Açılan deliklerin üzerini şeffaf kağıtla 

veya naylonla kaplayarak camları oluşturun. Keçeli kalemle ön tarafa far ve sinyal lambası çizin. Arka 

tarafa da stop ve sinyal lambaları. Piknik tabaklarından birinin ortasından bir sopa geçirin. Kutunun ön 

tarafında, direksiyonun geleceği yere, sopanın ucu sıkı girecek şekilde bir delik açın ve sopanın boşta kalan 

ucunu buraya geçirin. 4 piknik tabağını tekerleklerin geleceği yere yapıştırın. 
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HAFIZA TESTİ 

Sevdiği hikaye kitabından 

resimli bir sayfa seçin ve 

çocuğunuza resmi inceleme-

si için biraz zaman tanıyın. 

Kitabı kapatın ve resme ait 

sorular sorun. Bakalım 

kaçına doğru cevap verecek. 

Küçüklerle oynuyorsanız 

sorularınız basit olmalı. 

22 

İLGİNÇ ŞEKİLLER 
Mıknatıs yardımıyla heykel yapmak 

hem kolay hem de çok eğlencelidir. 

Ataçları mıknatıs üzerine tek yöne 

sürterek mıknatıslayın. Bir kez 

manyetik alana sahip oldular mı, 

ataçları dilediğiniz gibi dikey ve 

yatay olarak birbirlerine tutturabi-

lir ve bunlardan ilginç şekiller 

yapabilirsiniz. 

 

23 
MİNİKLER SİRKİ 
Bunun için önce bir çadıra 

ihtiyacımız var. Çadırın direkle-

rini oluşturmak üzere masanın 

etrafına, arkalıkları masaya 

bakacak şekilde, altı tane sandal-

ye koyun. Masanın üzerine, 

sandalyeleri aşıp yere değecek 

şekilde geniş bir çarşaf örtün. 

Çadırın içini aydınlatmak için el 

fenerini kullanın. Oyuncak 

hayvanları masanın üzerine 

dizin . Masa sizin gösteri alanı-

nız olacak. 

24 

BALON YARIŞI 
Her çocuğa şişirilmiş bir balon 

verin. Önce, ip veya bant yardımıy-

la çocukların daha ilerisine geçe-

meyeceği bir başlangıç çizgisi 

oluşturun. Çocuklar bu çizgi 

boyunca yan yana dizilsin. Yine 

yün ip ve bant yardımıyla oyuncu-

ların 2-3 metre uzağına oyuncu 

sayısınca çember, üçgen veya kare 

şeklinde hedefler çizin. ‘’Başla!’’ 

komutuyla birlikte her oyuncu 

elindeki balonu fırlatarak kendi 

hedefinin içine düşürmeye çalışır.  

25 

BASKET OYUNU 

Çocuğunuzun bütün çoraplarını dışarı çıkarın. Birlikte bunları top 

şeklinde katlayın. Odanın diğer tarafına boş bir çamaşır sepetini 

koyun. Çocuğunuz çorap toplarını tek tek atarak sepete koymaya 

çalışsın. Sepete giren her çorapta bir puan kazansın. Oyunun sonun-

da sepete giren toplarla dışarıda kalan topları sayın. İçerdeki topla-

rın sayısı aldığı puanı gösterecektir.  
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DEĞİŞİK BİR ALIŞVERİŞ  

LİSTESİ 

Adı üzerinde, ayrıcalıklı 

bir liste hazırlamak için 

bu defa siz, çocuğunuz-

dan yardım alacaksınız.  

29 

MAKARNADAN TAKILAR 
Mücevher yapmak için erzak dolabınıza 

bakın, o kadar çok şey bulacaksınız ki! 

Bilezik, kolye, saç bandı gibi şeyleri yap-

mak için delikli makarnalardan pek ala 

faydalanabilirsiniz. Makarnaları sulu boya 

ile çeşitli renklere boyadıktan sonra bir ipe 

geçirerek kolye, bilezik ve saç bandı üretebi-

lirsiniz. Yaka iğnesi yapmak için renkli 

makarnayı bir kartona yapıştırıp arkasına 

bir çengelli iğne tutturabilirsiniz.  

30 

UÇAN KÖPÜK BALONLAR 
Leğenin içine üç bardak su ve bir 

bardak bulaşık deterjanı koyup  iyice 

karıştırın. Elbise askısının telini açarak 

orta yerinden 10 cm çapında bir çember 

oluşturacak şekilde kıvırın. Uçlarını bir 

sopaya bağlayın veya kartonla sarın. 

Sopadan tutarak tel çemberi sabun 

köpüğüne daldırıp çekin ve kolunuzu 

darbeli bir şekilde sallayın.  
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MİNYATÜR GEMİ 
Paketlemede kullanılan köpükten büyük 

parçalar bulmaya çalışın. Bunları 

rahatlıkla her türlü minyatür deniz 

araçları yapmak için kesebilirsiniz. Bir 

sopa ve kağıt yelken de ekleyin; işte banyo 

küvetinizin ya da çamaşır leğeninizin 

uzak noktalarına gidecek gemileriniz 

hazır. 

32 

YAKALAMA OYUNU 

Evinizde bulunan beş litrelik plastik su şişeleri bu oyunda çok işinize yarayacak. İlk önce 

şişeleri enlemesine ikiye kesin. Pürüzlü bir yerin kalmamasına dikkat edin. Şişelerin üst 

kısmını yakalama eldiveni olarak kullanacaksınız. Bundan sonra yapılması gereken bir 

oyuncunun küçük bir topu ya da fasulye torbasını karşı oyuncuya atması o oyuncunun da 

şişeyle yakalayıp elini değdirmede diğer oyuncuya geri atması. Oyuncular arasındaki 

uzaklığı fazlalaştırarak ya da oyuncu sayısını arttırarak oyunu zorlaştırabilirsiniz. 
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